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04-Jul-17 Gobernación y Puntos Constitucionales  
Procuración y Administración de Justicia  
Transparencia, Acceso a la Información Pública, 
Protección de Datos Personales y de Combate a la 
Corrupción 
 
Iniciativa de Decreto por el que se nombran Magistradas 
y Magistrados del Tribunal de lo Contencioso 
Administrativo del Estado de México, presentada por el 
Titular del Ejecutivo Estatal. 
 

Dip. Jorge Omar Velázquez Ruíz (PRI) 
Dip. Juana Bonilla Jaime (PRD) 
Dip. Alberto Díaz Trujillo (PAN) 
Dip. José Francisco Vázquez Rodríguez (PM) 
Dip. Mario Salcedo González (PES) 
Dip. Areli Hernández Martínez (PAN) 
Dip. Tassio Benjamín Ramírez Hernández (PVEM) 
Dip. Aquiles Cortés López (PNA) 
Dip. Edgar Ignacio Beltrán García (PRI) 
Dip. María Mercedes Colín Guadarrama (PRI) 
Dip. Diego Eric Moreno Valle (PRI) 
Dip. José Antonio López Lozano (PRD) 
Dip. Jacobo David Cheja Alfaro (PMC) 
 
Dip Víctor Hugo Gálvez Astorga (PAN) 
Dip Roberto Sánchez Campos (PRI) 
Dip Juana Bonilla Jaime (PRD) 
Dip Brenda María Izontli Alvarado Sánchez (PRI) 
Dip Jorge Omar Velázquez Ruíz (PRI) 
Dip Edgar Ignacio Beltrán García (PRI) 
Dip Mario Salcedo González (PES)  
Dip Abel Valle Castillo (Morena) 
Dip Alberto Díaz Trujillo (PAN ) 
 
Dip María Fernanda Rivera Sánchez (PAN) 
Dip Jacobo David Cheja Alfaro (PMC) 
Dip Leticia Mejía García (PRI) 
Dip Eduardo Zarzosa Sánchez (PRI) 
Dip Brenda María Izontli Alvarado Sánchez (PRI) 
Dip José Isidro Moreno Árcega (PRI) 
Dip Aquiles Cortés López (PNA) 
Dip Víctor Manuel Bautista López (PRD) 
Dip Mirian Sánchez Monsalvo (Morena)  
 

27-Jul-17 Vigilancia de la Contraloría 
 
Punto de Acuerdo por el que se exhorta a los Servidores 
Públicos Estatales y Municipales, A dar cumplimiento, a 
lo establecido en el artículo 33 de la Ley de 
Responsabilidades Administrativas del Estado de México 
y Municipios, presentando, las Declaraciones de 
Situación Patrimonial y de Intereses, bajo protesta de 
decir verdad, ante la Secretaría de la Contraloría o los 
Órganos Internos de Control, todos los Servidores 
Públicos Estatales y Municipales, en los términos 
previstos en la Ley, formulado por integrantes del Comité 
Permanente Vigilancia de la Contraloría. 
 

Dip. Arturo Piña García (PRD) 
Dip. Ma. de Lourdes Montiel Paredes (PRI) 
Dip. Araceli Casasola Salazar (PRD) 
Dip. Francisco Javier Fernández Clamont (PRI) 
Dip. Roberto Sánchez Campos (PRI) 
Dip. Mario Salcedo González (PES) 
Dip. Tassio Benjamín Ramírez Hernández (PVEM)  
Dip. Sergio Mendiola Sánchez (PAN)  
Dip. Miguel Ángel Xolalpa Molina (PMC) 
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28-Jul-17 Derechos Humanos  
 
Procedimiento de Elección del Presidente de la Comisión 
de Derechos Humanos del Estado de México, formulado 
por la Junta de Coordinación Política. 
 

Dip. Brenda María Alvarado Sánchez (PRI) 
Dip. Nelyda Mociños Jiménez (PAN) 
Dip. Raymundo Garza Vilchis (PAN) 
Dip. Perla Guadalupe Monroy Miranda (PRI) 
Dip. María Mercedes Colín Guadarrama (PRI) 
Dip. Josefina Aide Flores Delgado (PRI) 
Dip. Jesús Sánchez Isidoro (PRD) 
Dip. María Pozos Parrado (PES) 
Dip. Araceli Casasola Salazar (PRD) 
 

 


